Giiltig am:

FAHRPLANANDERUNG
RB9S 14.-17.12.2025
Zug| RB26 | RB22 RB26 | RB26 | RB22 RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB 26 | RB 26
84359 79879 |84363(84369| 79679 |(84373|84379|84385(84389|84393|84397(91601|84405|91609(91613|84415|84419|84423|84427|84431| 84435 (84439
15.- 15.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 15.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.-
17.12. 15-17.12. 17.12.(17.12. 14.12. 17.12.(17.12.(17.12.|17.12. | 17.12. 14.12. 17.12.(17.12.(17.12.|17.12.(17.12.|17.12. | 17.12.(17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12.
von Kulmbach Kulmbach
Lichtenfels 05:29 07:28
Bad Staffelstein 05:33 07:33
Ebensfeld 05:38 07:38
Zapfendorf 05:42 07:42
Ebing 05:45 07:45
BreitengiiBbach 05:49 07:49
Ebern Hp 04:48 05:46 | 06:47 08:00 | 09:03 | 10:00 | 11:03 | 12:00 | 13:03 | 13:09 | 14:00 | 15:03 | 16:00 | 17:03 | 18:00 | 19:03 | 20:00 | 21:03 | 22:00 | 23:01
Rentweinsdorf x04:53 x05:51|x06:52 x08:05]x09:08 [ x10:05| x11:08|x12:05{x13:08| x13:14| x14:05| x15:08 | x16:05|x17:08| x18:05 | x19:08| x20:05| x21:08 [ x22:05| x23:06
Manndorf x04:57 x05:56 | x06:56 x08:09(x09:12| x10:09{x11:12|x12:09|x13:12| x13:18| x14:09| x15:12| x16:09|x17:12|x18:09|x19:12|x20:09|x21:12|x22:10| x23:10
Reckendorf 05:01 06:00 | 07:00 08:13 1 09:16 | 10:13 | 11:16 | 12:13 | 13:16 | 13:22 | 14:13 | 15:16 | 16:13 | 17:16 | 18:13 | 19:16 | 20:13 | 21:16 | 22:14 | 23:14
Baunach 05:07 06:05 | 07:06 08:19| 09:22 | 10:19 | 11:22 | 12:19| 13:22 | 13:28 | 14:19 | 15:22 | 16:19 | 17:22 | 18:19 | 19:23 | 20:19 | 21:22 | 22:20 | 23:20
BreitengiiBbach 05:12 06:11 | 07:12 08:24 | 09:28 | 10:24 | 11:28 | 12:24 | 13:28 | 13:33 | 14:24 | 15:28 | 16:24 | 17:28 | 18:24 | 19:28 | 20:24 | 21:28 | 22:27 | 23:25
Zug| Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
359 5879 363 369 5679 373 379 385 389 393 397 401 405 409 413 415 419 423 427 431 435 439
BreitengiiBbach Bahnhof (Nikolausstraf3e) 05:20 [ 05:58 | 06:19 | 07:20 | 07:58 | 08:32 | 09:36 | 10:32 | 11:36 | 12:32 | 13:36 | 13:41 | 14:32 | 15:36 | 16:32 | 17:36 | 18:32 | 19:36 | 20:32 | 21:36 | 22:35 | 23:36
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle Hallstadt Bahnhof | 05:26 | 06:04 [ 06:25 [ 07:26 | 08:04 | 08:38 | 09:42 | 10:38 | 11:42 | 12:38 | 13:42 | 13:50 | 14:38 | 15:42 | 16:38 | 17:42 | 18:38 | 19:42 | 20:38 | 21:42 | 22:41 | 23:42
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:41 06:19 06:40 | 07:41 08:19 08:53 | 09:57 | 10:53 | 11:57 | 12:53 | 13:57 | 14:05 | 14:53 | 15:57 | 16:53 | 17:57 | 18:53 | 19:57 | 20:53 | 21:57 | 22:56 | 23:57

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG

Gultig am:
Q RB98 14.-17.12.2025
©Q_7
Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
356 360 364 368 372 380 386 392 396 400 402 406 410 414 418 424 444 428 432 436 440
15.- 15.- 15.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.- 14.-
17.12. | 17.12. | 17.12. 14.12. 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12. | 17.12.
Bamberg Bahnhofsvorplatz 04:48 05:48 06:49 07:00 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:36 20:03 21:03 22:03 23:38
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle Hallstadt Bahnhof 04:58 05:58 06:59 07:10 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:46 20:13 21:13 22:13 23:48
BreitengiiBbach Bahnhof (NikolausstraRle) 05:09 06:09 07:10 07:20 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:57 20:24 21:24 22:24 23:59
Zug| RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB24 RB26 RB26 RB26 RB26
84356 | 84360 | 84364 | 84368 | 91672 | 84380 | 84386 | 84392 | 84396 | 84400 | 84402 | 84406 | 91610 | 91614 | 84418 | 84424 | 84444 | 84428 | 84432 | 84436 | 84440
BreitengiiBbach 05:17 06:17 07:19 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 00:07
Baunach 05:22 06:22 07:23 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 00:12
Reckendorf 05:27 06:27 07:29 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 00:17
Manndorf x05:31 | x06:31 | x07:32 | x07:46 | x08:46 | x09:46 | x10:46 | x11:46 | x12:46 | x13:46 | x14:46 | x15:46 | x16:46 | x17:46 | x18:46 | x19:46 x20:46 | x21:46 | x22:46 | x00:21
Rentweinsdorf x05:35 | x06:35 | x07:37 | x07:50 | x08:50 [ x09:50 | x10:50 | x11:50 | x12:50 | x13:51 | x14:50 | x15:50 | x16:50 | x17:50 | x18:50 | x19:50 x20:50 | x21:50 | x22:50 | x00:25
Ebern Hp 05:41 06:41 07:42 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:31
BreitengiiBbach 20:06
Ebing 20:10
Zapfendorf 20:12
Ebensfeld 20:17
Bad Staffelstein 20:21
Lichtenfels 20:27
05:20 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Glltig am:

RB98 15.-17.12.2025
"
RE 28109 | Bus 371 RE 4787 | Bus 9401 | Bus 8401 | RE 28131
15.-17.12. 15.-17.12.( 15.-17.12.

Bamberg Bahnhofsvorplatz 7.39 13.39 13:37 14.03
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" | | 13:58 |
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 7.45 07:52 13.45 13:52 14:05 14.10
Buttenheim SEV-Haltestelle in der Jurastrale | 07:59 | 13:59 |
Eggolsheim Bushaltestelle in der Staatsstrafle St2244 | 08:05 | 14:05 |
Forchheim (Oberfr) Nord | | |
Forchheim (Oberfr) 7.53 13.53 14.18

05:20 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giltig am:

RB98 Nichte, 18./19. + 19./20.12.
Zug RB26 RB 26 RB 26 RB 26 Zug Bus Bus Bus Bus
84431 84435 84439 84443 432 436 440 442
1015.1| 18104 1015.1| et Nachte | Nachte | Nachte |
2.419./2|2.419./2| 2.419./2 19./20.1 18./19.12.+(18./19.12.+|18./19.12.+ 19./20.12.
0.12. 0.12. 0.12. 2. 19./20.12. | 19./20.12. | 19./20.12.
Lichtenfels Bamberg Bahnhofsvorplatz 21:03 22:03 23:38 00:51
Bad Staffelstein Hallstadt (bei Bamberg) |Bushaltestelle Hallstadt Bahnhof 21:13 22:13 23:48 01:01
Ebensfeld BreitengiiRbach Bahnhof (Nikolausstraf3e) 21:24 22:24 23:59 01:12
Zapfendorf Zug RB26 RB26 RB26 RB26
Ebing 84432 84436 84440 84442
BreitengiiBbach BreitengiiBbach 21:32 22:32 00:07 01:20
Ebern Hp 21:03 22:00 23:01 00:35 Baunach 21:37 22:37 00:12 01:25
Rentweinsdorf x21:08 | x22:05 | x23:06 | x00:40 Reckendorf 21:42 22:42 00:17 01:30
Manndorf x21:12 | x22:10 | x23:10 | x00:44 Manndorf x21:46 x22:46 x00:21 x01:34
Reckendorf 21:16 22:14 23:14 00:49 Rentweinsdorf x21:50 x22:50 x00:25 x01:39
Baunach #BEZUG! 21:22 22:20 23:20 00:55 Ebern Hp 21:56 22:56 00:31 01:44
BreitengiiBbach 21:28 22:27 23:25 01:00 BreitengiiBbach
Zug  Bus Bus Bus Bus Ebing
431 435 439 443 Zapfendorf

BreitengiiRbach Bahnhof (Nikolausstraf3e) 21:36 22:35 23:36 01:12 Ebensfeld
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle Hallstadt Bahnhof 21:42 22:41 23:42 01:18 Bad Staffelstein
Bamberg Bahnhofsvorplatz 21:57 22:56 23:57 01:33 Lichtenfels

04:48 Zug fahrt friher
05:20 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

agilis

lhre Bahn in der Region.



	14.-17.12. NEB-NBA
	14.-17.12. NBA-NEB
	15.-17.12. NBA-NFO
	18.-19.12. NEB-NBA

